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                                                          SPRAWOZDANIE  
                                       Z PRAC ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

W OKRESIE OD 11  GRUDNIA 2025 R. DO 16 STYCZNIA 2026 R.             
 

W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu Brzeskiego, która odbyła się w dniu 11 grudnia 

2025 roku do dnia 16 stycznia 2026 roku Zarząd Powiatu Brzeskiego, obradował na  

6 posiedzeniach. 

 

Na posiedzeniu w dniu 11 grudnia 2025 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 461/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części 

powierzchni w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 

Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Czchowie. 

Postanowiono wyrazić zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół w Czchowie, z dotychczasowym 

najemcą tj. z firmą Automat-Spec Sp. z o.o. Sp.k., na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 

2026 r., kolejnej umowy najmu części powierzchni tj. 2 m² w budynku zlokalizowanym na 

nieruchomości, składającej się z działek ewidencyjnych nr: 1026/19 oraz 1026/14 położonych 

w Czchowie, stanowiących własność Powiatu Brzeskiego, będących w trwałym zarządzie 

Zespołu Szkół w Czchowie. Wynajem ww. części powierzchni następuje z przeznaczeniem pod 

lokalizację dwóch automatów vendingowych. Proponowany miesięczny czynsz z tytułu najmu 

ustalony został na poziomie 430,50 zł brutto za miesiąc. 

- Uchwałę Nr 462/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

pomieszczenia w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 

Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Czchowie. 

Postanowiono wyrazić zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, przez Zespół Szkół  

w Czchowie, z dotychczasowym najemcą tj. z Direkt-Multimedialnym Centrum Językowym 

Małgorzata Kołodziej z siedzibą w Łososinie Dolnej, na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 

2026 r., kolejnej umowy najmu pomieszczenia o powierzchni 13,3 m² wraz z prawem  

do wspólnego korzystania z sanitariatów, a także wraz z udziałem w częściach wspólnych 

budynku służących jako dostęp do tego pomieszczenia, usytuowanego w budynku 

zlokalizowanym na nieruchomości, składającej się z działek ewidencyjnych nr: 1026/19  

i 1026/14 położonych w Czchowie, stanowiących własność Powiatu Brzeskiego, będących  

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Czchowie. Wynajem ww. pomieszczenia następuje  

z przeznaczeniem na prowadzenie kursów języków obcych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Proponowany miesięczny czynsz z tytułu najmu ustalony został na poziomie 400,00 zł brutto 

za miesiąc. 

- Uchwałę Nr 463/2025 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Brzesku. 

Zatwierdzono konkurs przeprowadzony w dniu 28 listopada 2025 r. na stanowisko Dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Brzesku, ul. Piastowska 2B, 32-800 Brzesko w wyniku 

którego nie wyłoniono kandydata. 

- Uchwałę Nr 464/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2025 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: 

Działalność usługowa, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Różne 

rozliczenia, Oświata i wychowanie, Pomoc społeczna, Obrona narodowa. 
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- Uchwałę Nr 465/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2025 rok. 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji w rozdziale: Komendy 

powiatowe PSP, zmniejszenia planu wydatków w rozdziałach: Nadzór budowlany, Komendy 

powiatowe PSP, Ośrodki wsparcia oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziałach: Nadzór 

budowalny, Komendy powiatowe PSP, Ośrodki wsparcia. 

- Uchwałę Nr 466/2025 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu 

Pomocy na 2025 rok. 

Dokonano zmian polegających na zwiększeniu o kwotę 39.698,00 zł dochodów oraz wydatków 

w planie finansowym rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku). 

- Uchwałę Nr 467/2025 w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego, planowanego do 

zaciągnięcia przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku. 

Udzielono poręczenia kredytu inwestycyjnego oraz innych zobowiązań wynikających z umowy 

kredytu planowanego do zaciągnięcia przez SP ZOZ w Brzesku przeznaczonego na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń Traktu 

Porodowego na Blok Operacyjny Urologiczno-Onkologiczno-Ginekologiczny na IV piętrze  

SP ZOZ w Brzesku”. Łączna maksymalna wysokość kwoty poręczenia wynosi 4.000.000 zł.  

 

Na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 2025 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 468/2025 w sprawie zmiany umowy Nr 3/2018 z dnia 15 marca 2018 r.  
o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Zawadzie Uszewskiej ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Na wniosek Stowarzyszenia Na Rzecz Pomocy Potrzebującym i Zapobiegania Patologiom 
Społecznym „Pomocna Dłoń” podmiotu prowadzącego Warsztat, dokonano zmian  
w preliminarzu kosztów tj. zmniejszono w kwocie 54.314,55 zł wydatki na: wynagrodzenie 
pracowników, pracownicze plany kapitałowe, fundusz nagród, ubezpieczenie społeczne, 
składki FP, FGŚP, wynagrodzenia bezosobowe, szkolenie pracowników, ubezpieczenie mienia. 
Zwiększono wydatki o tę samą kwotę na: materiały, energia, usługi materialne i niematerialne, 
dowóz uczestników, podróże służbowe, koszt używania samochodu do celów służbowych, 
wycieczki uczestników, materiały do terapii, w tym materiały gospodarstwa domowego. 
- Uchwałę Nr 469/2025 w sprawie zmiany umowy Nr 6/2018 z dnia 15 marca 2018 r.  
o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Brzesku ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Na wniosek Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja” 
podmiotu prowadzącego Warsztat, dokonano zmian w preliminarzu kosztów tj. zmniejszono w 
kwocie 27.171,93 zł wydatki na: fundusz nagród, ubezpieczenia społeczne, FP, FGŚP, materiały, 
energia, usługi materialne i niematerialne, szkolenie pracowników, ubezpieczeni mienia. 
Zwiększono wydatki o tę samą kwotę na: wynagrodzenie pracowników, dowóz uczestników, 
podróże służbowe, koszt używania samochodu do celów służbowych, wycieczki uczestników, 
trening ekonomiczny. 
- Uchwałę Nr 470/2025 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Brzesku. 
Postanowiono powierzyć Pani Agnieszce Chlanda – nauczycielowi Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Brzesku, pełnienie obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Brzesku na okres od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 30 czerwca 2026 r. 
- Uchwałę Nr 471/205 w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 
Powiatu Brzeskiego. 
Upoważniono Panią Agnieszkę Chlanda, której powierzono obowiązki dyrektora Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Brzesku do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Brzeskiego związanych z prowadzeniem działalności Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
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w Brzesku, w tym do otwierania rachunków bankowych. Niniejszego upoważnienia udziela się 
na okres powierzenia obowiązków dyrektora. 
- Uchwałę Nr 472/2025 w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Brzesku na oddanie w dzierżawę części nieruchomości w trybie 
przetargowym. 
Wyrażono zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku  
na oddanie w dzierżawę w trybie przetargowym na okres od dnia 2 stycznia 2026 r. do dnia  
31 grudnia 2028 r. gruntu o powierzchni 80 m² zlokalizowanego w północnej części posesji 
(pomiędzy pasem zieleni przed szpitalem a miejscami parkingowymi poniżej szpitala), 
stanowiącego część działki ewidencyjnej nr 1410/28 położonej przy ul. Kościuszki 68 w Brzesku 
stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego przekazanej w użytkowanie nieodpłatne SP ZOZ  
w Brzesku z przeznaczeniem na przystanek do przewozu osób i postój busów. Minimalna 
miesięczna stawka czynszu z tytułu dzierżawy ustalona została na poziomie 150 zł netto. 
- Uchwałę Nr 473/2025 w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Brzesku na zawarcie kolejnej umowy najmu w trybie bezprzetargowym. 
Wyrażono zgodę na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku 
z dotychczasowym najemcą, w trybie bezprzetargowym, kolejnej umowy najmu wydzielonej 
części dachu oraz powierzchni ścian znajdującej się w budynku przy ul. Kościuszki 68  
w Brzesku, niezbędnej do urządzeń do odbioru programów telewizyjnych (system telewizji 
szpitalnej), zlokalizowanego na budynku przy ul. Kościuszki 68 w Brzesku na działce oznaczonej 
nr ewidencyjnym 1410/28, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, a przekazanej  
w użytkowanie nieodpłatne Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej  
w Brzesku. Umowa zawarta została na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2028 r., zaś 
przedmiot najmu zostanie przeznaczony pod zainstalowanie do urządzeń do odbioru 
programów telewizyjnych. Proponowana kwartalna stawka czynszu z tytułu najmu 
przedmiotowego gruntu będzie wynosić 800 zł netto. Stawka czynszu podlegać będzie 
waloryzacji rocznej tylko w przypadku wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych. Najemca 
oprócz czynszu będzie uiszczał opłatę za zużyte media tj. energię elektryczną określoną  
w umowie. 
- Uchwałę Nr 474/2025 w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Brzesku na zawarcie kolejnej umowy najmu w trybie bezprzetargowym. 
Wyrażono zgodę na zawarcie przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Brzesku, z dotychczasowym najemcą, w trybie bezprzetargowym, kolejnej umowy najmu 
wydzielonej powierzchni dachu o powierzchni 1 m² (Blok A), zlokalizowanego na budynku przy 
ul. Kościuszki 68 w Brzesku, na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 1410/28, stanowiącej 
własność Powiatu Brzeskiego, a przekazanej w użytkowanie nieodpłatne SP ZOZ w Brzesku. 
Umowa zawarta została na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2028 r., zaś przedmiot 
najmu zostanie przeznaczony pod zainstalowanie anteny przemiennika radiowego i urządzenia 
zasilającego antenę. Kwartalna stawka czynszu z tytułu najmu przedmiotowego gruntu 
ustalona została na poziomie 500 zł netto. Stawka czynszu podlegać będzie waloryzacji rocznej 
tylko w przypadku wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych. Najemca oprócz czynszu 
będzie uiszczał opłatę za zużyte media tj. energię elektryczną określoną w umowie.   
- Uchwałę Nr 475/2025 w sprawie zawarcia umów o świadczenie usług polegających  
na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej. 
Postanowiono zawrzeć umowy o świadczenie usług polegających na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, z radcami prawnymi i adwokatami wyznaczonymi odpowiednio przez 
Okręgową Izbę Radców Prawnych w Krakowie i Krakowską Izbą Adwokacką w Krakowie, 
zgodnie z porozumieniem zawartym w dniu 27 października 2025 r. pomiędzy Powiatem 
Brzeskim a wymienionymi Izbami, dotyczącym udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w 2026 
roku, w dwóch punktach utworzonych na obszarze Powiatu Brzeskiego.  
- Uchwałę Nr 476/2025 w sprawie wyznaczenia kandydata do składu Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Brzesku. 
Na wniosek Starosty Brzeskiego wyznaczono Pana Macieja Podobińskiego – Wicestarostę 
Brzeskiego – jako przedstawiciela Zarządu Powiatu Brzeskiego w składzie Powiatowej Rady 
Rynku Pracy w Brzesku w kadencji 2026-2029. 
- Uchwałę Nr 477/2025 w sprawie zmiany planu wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 
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2025 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie   
wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Działalność usługowa, Różne 
rozliczenia, Oświata i wychowanie, Pomoc społeczna, Edukacyjna opieka wychowawcza, 
Rodzina, Obrona narodowa. 
- Uchwałę Nr 478/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2025 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia planu wydatków w rozdziałach: Nadzór 
budowalny, Ośrodki wsparcia oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziałach: Nadzór 
budowlany, Ośrodki wsparcia. 
- Uchwałę Nr 479/2025 w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2026 rok. 
Ustalono plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2026 rok obejmujący: plan dotacji przyznanych 
Powiatowi Brzeskiemu na 2026 rok na realizację ww. zadań, plan wydatków w 2026 roku 
związanych z realizacją ww. zadań oraz plan dochodów w 2026 roku związanych z realizacją 
ww. zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2026 roku.  
- Uchwałę Nr 480/2025 w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zwołanie nadzwyczajnej sesji 
Rady Powiatu Brzeskiego. 
Postanowiono wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu Brzeskiego z wnioskiem o zwołanie 
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Brzeskiego w proponowanym terminie 29 grudnia 2025 r. 
wraz z wnioskowanym porządkiem obrad. 
4. Zarząd przyjął projekt uchwały przygotowany na sesję – nadzwyczajną Rady Powiatu 
Brzeskiego w grudniu br. 
 
Na posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2025 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 481/2025 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 
Upoważniono Pana Jerzego Soskę – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych  
w Brzesku, do reprezentowania Powiatu Brzeskiego i składania w jego imieniu oświadczeń woli 
w zakresie realizacji przez Powiat Brzeski projektu pn. „Utworzenie i funkcjonowanie 
Branżowego Centrum Umiejętności w branży elektroniczno-mechatronicznej w Brzesku”. 
- Uchwałę Nr 482/2025 w sprawie zmiany umowy Nr 3/2018 z dnia 15 marca 2018 r.  
o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Zawadzie Uszewskiej ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Na wniosek Stowarzyszenia Na Rzecz Pomocy Potrzebującym i Zapobiegania Patologiom 
Społecznym „Pomocna Dłoń” podmiotu prowadzącego Warsztat, dokonano zmian  
w preliminarzu kosztów tj. zmniejszono o kwotę 9.284,77 zł wydatki na: wynagrodzenie 
pracowników, ubezpieczenie społeczne, składki FP, FGŚP. Zwiększono wydatki o tę samą kwotę 
na: materiały, energię, usługi materialne i niematerialne. 
- Uchwałę Nr 483/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 
Brzeskiego na 2025 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  
i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: 
Transport i łączność, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Oświata  
i wychowanie, Pomoc społeczna. 
- Uchwałę Nr 484/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2025 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia planu dotacji w rozdziale: Komendy 
powiatowe PSP oraz zmniejszenia planu wydatków w rozdziale: Komendy powiatowe PSP. 
- Uchwałę Nr 485/2025 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Pomocy na 2025 rok. 
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Dokonano zmian polegających na zmniejszeniu o kwotę 631,81 zł oraz zwiększeniu o tę sama 

kwotę wydatków w planie finansowym rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy (w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku). 

2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Burmistrza Brzeska z dnia 17 grudnia 2025 r.  
w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru w Gminie Brzesko o nazwie „Brzesko – Dzielnica Przemysłowa”. Zarząd uzgodnił bez 
uwag ww. projekt. 
 
Na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2025 r. 
1. Zarząd podjął następującą uchwałę: 
- Uchwałę Nr 485-1/2025 w sprawie zmiany planu wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego  
na 2025 rok. 
Na wniosek powiatowej jednostki organizacyjnej dokonano zmian w planie wydatków Budżetu 
Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działu: Placówki Opiekuńczo-
Wychowawcze. 
 
Na posiedzeniu w dniu 5 stycznia 2026 r. 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 486/2026 w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych. 
Powierzono Pani Annie Studenckiej, działającej w imieniu: Kancelarii Radców Prawnych Anna 
Studencka Dawid Studencki Spółka komandytowo-akcyjna, przygotowanie postępowań  
o udzielenie zamówień publicznych i przeprowadzenie ich, w imieniu i na rzecz Powiatu 
Brzeskiego w ramach realizacji przez Powiat Brzeski projektu pn. „Utworzenie i funkcjonowanie 
Branżowego Centrum Umiejętności w branży elektroniczno-mechatronicznej w Brzesku”,  
na podstawie umowy o objęcie przedsięwzięcia wsparciem z planu rozwojowego  
nr KPO/23/2/BCU/U/0016. 
- Uchwałę Nr 487/2026 w sprawie upoważnienia dla kierowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu Brzeskiego do zaciągania zobowiązań. 
Upoważniono 17 kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Brzeskiego do zaciągania  
w 2026 roku zobowiązań: związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Brzeskiego do wysokości limitów zobowiązań określonych  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Brzeskiego dla danej jednostki oraz z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym 2026 i w latach następnych jest niezbędna  
do zapewnienia ciągłości działania Powiatu Brzeskiego, z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy do ustalonych w przedmiotowej uchwale limitów wysokości 
zobowiązań. 
- Uchwałę Nr 488/2026 w sprawie upoważnienia dla kierowników jednostek budżetowych 
Powiatu Brzeskiego do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących. 
Upoważniono kierowników jednostek budżetowych Powiatu Brzeskiego do dokonywania  
w 2026 roku przeniesień w planie wydatków bieżących w granicach rozdziału klasyfikacji 
budżetowej w obrębie wyodrębnionych grup wydatków. 
2. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Dyrektora Gminnego Domu Kultury w Lipnicy 
Murowanej w sprawie dofinansowania wydarzenia pn. 44 Małopolski Przegląd Grup 
Kolędniczych „O Lipnicką Gwiazdę”. Przeznaczono na ten cel kwotę 2000 zł. 
 
Na posiedzeniu w dniu 15 stycznia 2026 r. 
1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 
- Uchwałę Nr 489/2026 w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na rok 2026 Środowiskowego 
Domu Samopomocy imienia Świętej Matki Teresy z Kalkuty w Łysej Górze. 
Zatwierdzono Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy imienia Świętej Matki Teresy  
z Kalkuty w Łysej Górze na 2026 rok, opracowany przez Dyrektora ŚDS w Łysej Górze  
w uzgodnieniu z Wojewodą Małopolskim. 
- Uchwałę Nr 490/2026 w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia nieruchomości położonej 
w Brzesku, ze Stowarzyszeniem Wspierania Rozwoju Młodzieży „Wzrastanie”. 
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Postanowiono zawrzeć ze Stowarzyszeniem Wspierania Rozwoju Młodzieży „Wzrastanie”, na 
okres 3 lat, umowę użyczenia zabudowanej działki ewidencyjnej nr 2465/2 położonej  
w Brzesku. Oddanie w użyczenie ww. nieruchomości następuje z przeznaczeniem na 
prowadzenie Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego w Brzesku.  
- Uchwałę Nr 491/2026 w sprawie zawarcia umowy dzierżawy części nieruchomości, położonej 
w Brzesku, z Megamot Sp. z o.o. 
Postanowiono zawrzeć z Megamot Sp. zo.o. z siedzibą w Brzesku, na okres 3 lat, umowę 
dzierżawy gruntu o powierzchni 144 m², stanowiącego część działki ewidencyjnej nr 1360/3 
położonej w Brzesku, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu 
wieczystym Powiatu Brzeskiego. Oddanie w dzierżawę przedmiotowej części nieruchomości 
następuje z przeznaczeniem na działalność spółki, związaną z transportem. Miesięczny roczny 
czynsz z tytułu dzierżawy ustalony został na poziomie 2.278,00 zł. 
- Uchwałę Nr 492/2026 w sprawie zawarcia Aneksu Nr 1 do umowy użyczenia nieruchomości, 
położonych w Brzesku, ze Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych Opiekunów  
i Wolontariuszy „Ostoja”. 
Postanowiono zawrzeć ze Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych Opiekunów  
i Wolontariuszy „Ostoja” z siedzibą w Brzesku, Aneks Nr 1 do umowy użyczenia zawartej  
w dniu 13 listopada 2015 r., dotyczącej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Brzeskiego, oznaczonej jako działka nr 1360/5, nr 1360/6 położonych przy ul. Przemysłowej 
18 w Brzesku, zabudowana budynkiem administracyjno-biurowym oraz budynkiem 
gospodarczym oraz części nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej  
w użytkowaniu wieczystym Powiatu Brzeskiego, oznaczonej jako część działki nr 1360/3 
obejmującej powierzchnię 739 m², położonej przy ul. Przemysłowej 18 w Brzesku. Podpisanie 
ww. aneksu nastąpiło w związku z wnioskiem Państwa Celiny i Mieczysława Hebdów, 
zawierającym prośbę o wydzierżawienie zajętej przez spółkę Megamot części o powierzchni 
144 m² działki nr 1360/3 o powierzchni 0,0883 ha, położonej w Brzesku przy ul. Przemysłowej 
18, koniecznym staje się pomniejszenie tej powierzchni Stowarzyszeniu Osób 
Niepełnosprawnych Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja” z siedzibą w Brzesku,  
tj. Stowarzyszeniu pozostaje część działki nr 1360/3 obejmująca powierzchnię 739 m². 
- Uchwałę Nr 493/2026 w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przystąpienie do 
Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej na lata 2027-2028. 
Wyznaczono Starostwo Powiatowe w Brzesku do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na zakup energii elektrycznej na lata 2027-2028 dla 12 jednostek organizacyjnych 
i budżetowych Powiatu Brzeskiego. Ponadto postanowiono wyrazić zgodę na zlecenie 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie ww. zamówienia podmiotowi tj. 
Firmie New Power sp. z o.o. z Warszawy i przystąpienie do Grupy Zakupowej Energii 
Elektrycznej na lata 2027-2028. Mając na uwadze obniżenie kosztów energii elektrycznej 
postanowiono podjąć współpracę z Firmą New Power Sp. zo.o., która prowadzi działalność 
polegającą na organizowaniu zakupów grupowych w celu obniżenia kosztów zakupu energii 
elektrycznej dzięki zwiększonej sile podmiotów, które przystąpiły do Grup Zakupowych, wobec 
dostawców tych usług. 
- Uchwałę Nr 494/2026 w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego p.o. dyrektora 
placówki. 
Wyznaczono nauczyciela Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Brzesku – Panią Anetę 
Garlacz do zastępowania p.o. Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Brzesku  
w przypadku jego nieobecności. Zastępstwo obowiązuje do 30 czerwca 2026 roku.  
- Uchwałę Nr 495/2026 w sprawie zmiany planu wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 
2026 rok. 
Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie wydatków 
Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2026 rok w rozdziałach w ramach działów: Wymiar 
sprawiedliwości, Oświata i wychowanie, Edukacyjna opieka wychowawcza. 
- Uchwałę Nr 496/2026 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 
ustawami na 2026 rok. 
Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia planu wydatków w rozdziale: Nieodpłatna 
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pomoc prawna. 
2. Pozytywnie rozpatrzono pismo Proboszcza Parafii NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Apostoła 
w Brzesku w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na organizację XXI Brzeskiego Konkursu 
Kolęd i Pastorałek „O Muszlę świętego Jakuba” zaplanowanego w dniu 31 stycznia 2026 r. 
Przeznaczono na ten cel kwotę 2500 zł.     
3. Zapoznano się z zawiadomieniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. 
Bohaterów Westerplatte w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej  
z QI Karate Klub Stowarzyszenie „Radość” Ubrzeż na okres od 17 stycznia 2026 r. do 17 stycznia 
2026 r. na organizację Turnieju karate dla dzieci i młodzieży. Stawka za wynajem hali sportowej 
ustalona została na poziomie 100 zł netto za godzinę zegarową – cała hala. 
4. Przyjęto projekty uchwał oraz pozostałe materiały przygotowane na sesję Rady Powiatu 
Brzeskiego w styczniu br. 
 
 
Brzesko, dnia 16.01.2026 r. 
 

 
 
    Wicestarosta 
 
Maciej Podobiński 

 


